
UCHWAŁA NR LXIX/93/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz 

sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych 
rachunków dochodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 223 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/18/2010 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
30 grudnia 2010 roku w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz 
sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 
dochodów, zmienionej uchwałą Nr X/66/2011 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 3 czerwca 2011 roku, uchwałą Nr XI/130/2011 Rady 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2011 roku, uchwałą 
Nr XLII/20/2017 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 
2017 roku, uchwałą Nr LX/50/2018 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
14 czerwca 2018 roku i uchwałą Nr XXXIV/71/2020 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 15 lipca 2020 roku, w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wykaz jednostek budżetowych gromadzących dochody na 
wydzielonym rachunku: 
1) Przedszkole Publiczne nr 5, ul. Jasna 5, 
2) Przedszkole Publiczne nr 7, os. Słoneczne 28, 
3) Przedszkole Publiczne nr 11, ul. Wspólna 14, 
4) Przedszkole Publiczne nr 12, os. Słoneczne 5, 
5) Przedszkole Publiczne nr 15, os. Ogrody 27, 
6) Przedszkole Publiczne nr 16, os. Pułanki 6, 
7) Przedszkole Publiczne nr 19, os. Ogrody 20, 
8) Przedszkole Publiczne nr 21, os. Stawki 43, 
9) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Trzeciaków 35,                                  

ul. H. Sienkiewicza 67B, 
10) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Niska 9, 



11) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Polna 56, 
12) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, os. Ogrody 20, 
13) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Akademicka 20, 
14) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Niewiadoma 19, 
15) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10, Rzeczki 19A, 
16) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14, os. Stawki 35, 
17) Centrum Kształcenia Ustawicznego, ul. Sandomierska 26A.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego i kierownikom jednostek budżetowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Marta Woźnicka - Kuzdak 

 




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 17


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

